Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2450, 10 abr. 2018. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG Nº 88, DE 9 DE ABRIL DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso das suas atribuições regimentais;

RESOLVE

Art. 1º Revogar o Ato Nº 127/CSJT.GP.SG, de 15 de junho de 2011,

publicado no B.I. nº 24, de 17 de junho de 2011.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 9 de abril de 2018.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

https://hdl.handle.net/20.500.12178/13536